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TOSTAPANE BREAKFAST
BIANCO

Modello: 0157/04
Codice: 00C015704AR0
EAN: 8003705121867

Goditi il gusto croccante dei tuoi toast preparati con Tostapane della Linea Breakfast, I'alleato perfetto.
Con Tostapane Breakfast prepari 2 fette di pane contemporaneamente, grazie al doppio slot, in pochi
minuti. Puoi scegliere tra i 7 livelli di doratura selezionabili dalla manopola e, una volta pronte, puoi
tirare fuori le fette di pane tostate grazie alle pinze in acciaio inox. Se vuoi bloccare immediatamente il
funzionamento, potrai utilizzare il pulsante di Stop e i tuoi toast fuoriusciranno immediatamente senza
aspettare 1'autoespulsione.

Tostapane Breakfast ¢ pratico, sicuro e facile da pulire: dispone di pareti fredde antiscottatura per una
massima sicurezza durante I'uso e di un vassoio raccoglibriciole estraibile per una pulizia semplice e
veloce.

Specifiche prodotto

Potenza 760W

Capacita 2 fette di pane
Livelli di doratura 7

Tocco freddo 4

Pinze 2 in acciaio inox
Avvolgicavo v
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Pulsante stop
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

v

24.00 cm
14.00 cm
21.50 cm
0.00 Kg
1.58 Kg
6.82 Kg
v

96

1960
3996
4696
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